

ÅRSREDOVISNING

för

Kockum Luttinger Söderström arkitektkontor AB

Org.nr. 559295-6758

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Kockum, Styrelseledamot

2023-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva arkitekturverksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	17 955 548	9 059 898
Resultat efter finansiella poster	4 916 612	1 985 476
Soliditet (%)	58,25	36,97
Balansomslutning	8 352 754	4 288 787

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 98% och beror dels på att verksamheten var helt nystartad året innan men framförallt att man tagit in större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	27 000	0	1 142 252	1 142 252
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 142 252	-1 142 252	0
Utdelning till aktieägare		-600 000		-600 000
Årets resultat			3 859 554	3 859 554
Belopp vid årets utgång	<u>27 000</u>	<u>542 252</u>	<u>3 859 554</u>	<u>4 401 806</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	542 252
Årets resultat	3 859 554
	<u>4 401 806</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 401 806
	<u>4 401 806</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-11 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 955 548	9 059 898
Övriga rörelseintäkter		45 331	17 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 000 879</u>	<u>9 077 430</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 698 713	-1 601 099
Övriga externa kostnader		-2 340 072	-1 396 446
Personalkostnader	2	-8 956 157	-4 075 801
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 752	-18 605
Övriga rörelsekostnader		<u>-51</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 084 745</u>	<u>-7 091 951</u>
Rörelseresultat		4 916 134	1 985 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3</u>
Summa finansiella poster		478	-3
Resultat efter finansiella poster		4 916 612	1 985 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-25 770</u>	<u>-24 326</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-25 770</u>	<u>-524 326</u>
Resultat före skatt		4 890 842	1 461 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 031 288	-318 898
Årets resultat		<u>3 859 554</u>	<u>1 142 252</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>319 647</u>	<u>128 528</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		319 647	128 528
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>242 700</u>	<u>138 150</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 700	138 150
Summa anläggningstillgångar		562 347	266 678
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		<u>44 625</u>	<u>1 014</u>
Summa varulager		44 625	1 014
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 362 171	1 627 939
Övriga fordringar		351 382	49 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>744 311</u>	<u>311 164</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 457 864	1 988 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 287 918</u>	<u>2 032 492</u>
Summa kassa och bank		3 287 918	2 032 492
Summa omsättningstillgångar		7 790 407	4 022 109
SUMMA TILLGÅNGAR		8 352 754	4 288 787

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		<u>27 000</u>	<u>27 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		542 252	0
Årets resultat		3 859 554	1 142 252
Summa fritt eget kapital		<u>4 401 806</u>	<u>1 142 252</u>
Summa eget kapital		4 428 806	1 169 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Akkumulerade överavskrivningar		50 096	24 326
Summa obeskattade reserver		<u>550 096</u>	<u>524 326</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		971 387	730 330
Skatteskulder		834 883	351 616
Övriga skulder		1 353 716	1 348 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 866	164 348
Summa kortfristiga skulder		<u>3 373 852</u>	<u>2 595 209</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 352 754	4 288 787

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	12,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	147 133	0
Inköp	280 871	147 133
Utgående anskaffningsvärden	428 004	147 133
Ingående avskrivningar	-18 605	0
Årets avskrivningar	-89 752	-18 605
Utgående avskrivningar	-108 357	-18 605
Redovisat värde	319 647	128 528

Kockum Luttinger Söderström arkitektkontor AB

Org.nr. 559295-6758

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	138 150	0
	Årets lämnade lån	111 450	138 150
	Årets amorteringar	<u>-6 900</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>242 700</u>	<u>138 150</u>
	Redovisat värde	242 700	138 150

Avser deposition hyresfastighet. Deposition gällande elavtal betalades åter under året.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Lars Kockum
Lars Kockum

Tord-Rikard Söderström
Tord-Rikard Söderström

Jakob Luttinger
Jakob Luttinger

Verkställande direktör
2023-03-21

2023-03-21

2023-03-21